
 
Na temelju članka 76. Zakona o športu ( „Narodne novine“, 71/06, 
150/08,124/10,124/11,86/12 i 94/13) te članka 32. Statuta  Grada Novalje( Županijski glasnik 
Ličko- senjske županije br. 12/09, 7/13, 10/13 i 18/13)  Gradsko vijeće Grada Novalje na   
sjednici održanoj  19. prosinca 2013. godine donosi  
 

PROGRAM 
JAVNIH POTREBA U ŠPORTU 

 ZA 2014. GODINU 
 

 
Članak 1. 

 
Programom javnih potreba u športu  za 2014. godinu utvrđuju se aktivnosti, poslovi i 
djelatnosti od značaja za grad Novalju za: 
 
-poticanje i promicanje športa 
-provođenje dijela programa tjelesne i zdravstvene kulture djece  
i mladeži, 
-trening, organizacije i provođenje sustava domaćih natjecanja, 
-održavanje športskih objekata 
     

Članak 2. 
 
Športskim udrugama ( klubovima) i športskim manifestacijama osiguravaju se sredstva u 
ukupnom iznosu od  
 
 
                                                                                                          PLAN ( kn) 
NK Novalja                                                                                      250.000,00 
Teniski klub Novalja                                                                            5.000,00 
 Ronilački klub Dupin                                                               15.000,00  
- Ronilački klub Amfora         15.000,00  
- Teakwon doo klub Novalja                                                              35.000,00 
- Odbojkaški klub „Novalja“   80.000,00  
- SRD Luc „Novalja   80.000,00  
- SD Metajna                                                                                      10.000,00  
- SD Kustići                                                                                       10.000,00  
- SD Mornar Novalja                                                                         10.000,00  
- SKD Stara Novalja                                                                          10.000,00  
- Paint-ball klub Novalja  10.000,00  
- Udruga navijača Hajduka- „Torcida“      5.000,00   
- Društvo športske rekreacije „Kissa“               15.000,00  
- Lovačko društvo Jarebica                                                               20.000,00  
 
 
UKUPNO:                570.000,00 kn 



 
Članak 3. 

 
Ovaj  Program  stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u  «Županijskom 
glasniku» Ličko-senjske županije. 
  
 
  
 
                   
Klasa: 620-01/13-01/03 
Urbroj: 2125/06-02-13-02 
 
Novalja,  19. prosinca 2013.g. 
 
 
 
 
 
 
                                     

                      GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE    
    
                                                                                     Predsjednik 
 
                                                                                   Boris Šuljić,v.r. 
 
 
 
 
 
                                                  
 


